

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ابراهیم بهمنی جلالی

لیتوگرافی و چاپ شاخه سبز قم

تلفن تماس: ۰۳۳۸۵۵۰۰۳ – تلفکس: ۰۲۳۳۸۵۵۰۰۳

آدرس: خیابان شهدا– نبش خیابان پاستور

تشیع میلیونی رهبر شهید انقلاب اسلامی

بدرقه تاریخی



شهید مصباح‌الهدی باقری، شهیده زهرا حدادعادل و شهیده زهرا محمدی گلپایگانی با حضور پرشور عزاداران رهبر شهید از روز گذشته با حضور گسترده و میلیونی دوستداران انقلاب و ولایت برگزار شد.آیین وداع با آقای شهید ایران که در ۹ اسفند ۱۴۰۴ و در جریان حمله وحشیانه و تروریستی دشمن آمریکایی – صهیونیستی به فیض رفیع شهادت نایل آمدنددر روزهای(شنبه و یکشنبه) ۱۳ و ۱۴ تیرماه ۱۴۰۵ در مصالای بزرگ امام خمینی (ره) تهران برگزار شد، رویدادی بزرگ و

پاک‌آئین:

مشکل انقلاب با مذاکره نیست؛ با تسلیم در برابر زور است

اجازه مذاکره با آمریکا نیز در چارچوب مصالح نظام صادر شد

به‌شدت در برنامه‌ریزی‌های دشمنان انقلاب و نظام جمهوری اسلامی مطرح است، حساسیت‌زدایی نسبت به اصول و بنیات سیاست خارجی جمهوری اسلامی، به معنای پذیرش سلطه شرق و مغایر با سیاست «نه شرقی نه غربی» نیست، بلکه جمهوری اسلامی ایران در عین داشتن رابطه حسنه و دوستانه با همسایگان و قدرت‌های شرقی، هرگز سلطه آنان را نمی‌پذیرد و با استقلال کامل، مناسبات خود را با این کشورها تنظیم می‌کند. محسن پاک‌آئین، سفیر پیشین جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان، در گفت‌وگو با خبرگزاری خبرآنلاین اظهار داشت: «در دوره ریاست جمهوری و هنگام جنگ تحمیلی، در کنار حضور مستمر و فعال در جبهه های جنگ و با اتکا به قدرت رزمندگان در جبهه ها، به عنوان فرمانده سیاسی با هیات های میانجی ای مقاماتی که برای میانجیگری به ایران می آمدند، مذاکره می کردند، برای دفاع از حقانیت ایران، برای روسای کشورها پیام و نامه می فرستادند، تماس تلفنی می گرفتند. به کشورهای مختلف سفر می کردند یا نماینده می فرستادند که همه نشان از اعتقاد ایشان به فعالیت دیپلماتیک بود.»در ادامه بخشی از گفتگو محسن پاک‌آئین با خبرآنلاین را می‌خوانید:



است. انقلاب به ما میگوید که در مقابل زورگویی و حرف زور دشمن، نباید تسلیم شد؛ تا حالا هم به توقیف الهی تسلیم نشده‌ایم، بعد از این هم همین خواهد بود؛ این جزو اصول است.» ۱۴۰۰/۱۰/۱۹یکی از اصول سیاست خارجی برگرفته از قانون اساسی، عدم تمهد در برابر قدرت‌های سلطه‌گر روابط صلح‌آمیز متقابل با دولت‌های غیرمجارب است. بر این مبنا، جمهوری اسلامی ایران می‌تواند با همه کشورهای جهان به‌استثنای دشمنان و کشورهای مجارب، روابط دوستانه و تعاملات گسترده بر اساس احترام متقابل داشته باشد. رهبر انقلاب نیز بارها تقویت ارتباط با کشورهای جهان را مورد تأیید و تأکید قرار داده‌اند.

رهبر شهید همواره دستگاه دیپلماسی را هدایت می‌کردند این فراز از بیانات رهبر شهید انقلاب در ۱۹ بهمن ۱۳۹۱ در دیدار فرماندهان نیروی هوایی بیان شد. در آن مقطع آمریکایی ها مکررا تقاضای مذاکره می کردند و در این جلسه در پاسخ به

شرط مذاکره قوی از زبان قالیباف:

در تفاهمنامه اخیر، آمریکا و اسرائیل، ناچار شدند که متحدان ایران در جبهه مقاومت را، عملاً به رسمیت بشناسند

و رژیم صهیونیستی در جنگ رمضان، افزود: در تفاهمنامه اخیر، آمریکا و اسرائیل، ناچار شدند که متحدان ایران در جبهه مقاومت را، عملاً به رسمیت بشناسند و این از دستاوردهای این تفاهمنامه است. ایران و جبهه مقاومت در کنار هم، در مقابل آمریکا و اسرائیل ایستادند و این تفاهمنامه از جهت نظامی و سیاسی، برای آمریکا شکست و دستاوردی برای جبهه مقاومت محسوب می‌شود.وی با تأکید بر اینکه شرط مذاکره قوی، آمادگی کامل برای جنگ است، تصریح کرد: آمریکایی‌ها و رژیم صهیونیستی اگر یک لحظه احساس سستی یا کمبود روحیه مجاهدت در ما کنند، به جنگ ر می آورند. آنها در ابتدای جنگ رمضان، ۹ هدف مشخص علیه جمهوری اسلامی تعیین کرده بودند که در چند روز آن را محقق کنند؛ این در حالی است که تا پایان ۴۰ روز، هیچ کدام را محقق نکرده و پس از آثار میانجی گران درخواستش آتش بس کردند. قالیباف با اشاره به ضرورت همکاری کشورهای اسلامی، خاطرنشان کرد: امروز برخی کشورهای اسلامی که تحت نفوذ

ضرغامی: جز انتقام جدی و قاطع، مردم به چیز دیگری رضایت نمی‌دهند

گفتند و با حضور میلیونی خود، این پیام را به جهان رساندند که ایرانی‌ها به دنبال انتقام هستند و هرگز این موضوع را فراموش نمی‌کنند.وی افزود: این اتفاق، هم برای دنیا درس و پیام دارد و هم برای داخل کشور. پیام آن برای جهان، استقامت، شجاعت و فداکاری مردم ایران است؛ ویژگی‌هایی که در دنیا کم‌نظیر است. از سوی دیگر، این حضور برای مسئولانی که مسئولیت گفت‌وگو، مذاکره و تنظیم تفاهمنامه‌ها را بر عهده دارند، یک نقطه قوت به شمار می‌رود.ضرغامی ادامه داد: کسانی که پشت میز مذاکره می‌نشینند باید بدانند پشتوانه آن‌ها همین مردم هستند. آن‌ها باید با همه وجود احساس کنند که از طرف این مردم سخن می‌گویند. این مردم هستند که باید از نتیجه مذاکرات رضایت

سه شنبه ۱۶ تیر ۱۴۰۵
اذان صبح: ۰۴:۳۱
طلوع آفتاب: ۰۵:۴۷
اذان ظهر: ۱۲:۰۷
غروب آفتاب: ۱۸:۲۸
اذان مغرب: ۱۸:۴۷
نیمه شب: ۲۳:۲۵

سه شنبه ۱۶ تیر ۱۴۰۵ – ۲۲ محرم ۱۴۴۸ – ۷ جولای ۲۰۲۶ – شماره ۲۷۸۲

بازار رمزارزها در ۲۰۲۶؛ پیش‌بینی‌های قیمت چه می‌گویند؟



چند نیرو در حال شکل دادن به احساسات در نیمه دوم سال ۲۰۲۶ هستند:شفافیت نظارتی به آرامی در حال بهبود است.دولت‌ها در اقتصادهای بزرگ، چند سال گذشته را صرف ایجاد چارچوب‌های واضح‌تر برای دارایی‌های رمزارز کرده‌اند. این امر یک لایه از عدم قطعیت را کاهش می‌دهد، حتی اگر اجرای آن از منطقه‌ای به منطقه دیگر متناقض باشد.

پذیرش نهادهی همچنان در حال افزایش است. صندوق‌های ETF بیت‌کوین لحظه‌ای، دری را برای صندوق‌های بازنشستگی، مشاوران و حساب‌های بازنشستگی روزمره باز کردند تا بدون مدیریت مستقیم کیف پول رمزارز، در معرض دید قرار گیرند. این یک تغییر ساختاری است، نه یک روند گذرا.

همبستگی با سهام فناوری افزایش یافته است. بیت کوین قبلاً به عنوان یک دارایی غیر همبسته مطرح می‌شد. در عمل، اغلب در دوره‌های کاهش نقدینگی، در کنار شاخص نزدک حرکت می‌کند که به شما نشان می‌دهد سیاست‌های کلان هنوز هم بیش از آنچه طرفداران سرسخت رمزارزها دوست دارند بپذیرند. اهمیت دارند.

سرمایه‌گذاران از پیش‌بینی قیمت بیت‌کوین چگونه کمک بگیرند؟

سرمایه‌گذاران به جای دنبال کردن یک عدد هدف خاص، افق زمانی خود را تعریف کنند. پیش‌بینی برای سه ماهه بعدی هیچ شباهتی به پیش‌بینی برای سال ۲۰۳۰ ندارد. سیگنال‌های سمت عرضه، مانند کاهش ذخایر ارزی را زیر نظر داشته باشند که می‌تواند نشان دهد دارندگان انتظار افزایش قیمت‌ها را دارند.

اخبار کلان را دنبال کنند. تصمیمات فدرال رزرو، رمزارزها را به همان اندازه که سهام را تغییر می‌دهند، تغییر می‌دهند.

منابع اطلاعاتی خود را متنوع کنند. هیچ تحلیلگر، اینفلوئنسر یا مدلی، سابقه بی‌نقصی ندارد.

یک مثال عملی: سرمایه‌گذاری که در طول رکود ۲۰۲۲ خرید و در طول نوسانات رمزارز خود را نگه داشت، در اوج چرخه بعدی سود قابل توجهی کسب کرد، اما فقط به این دلیل که در ترسناک‌ترین هفته‌ها از روی وحشت نفروخت. این بخش انضباط احساسی سرمایه‌گذاری است که صفحات گسترده نمی‌توانند آموزش دهند.

نکته اصلی در مورد پیش‌بینی قیمت بیت‌کوین

هیچ‌کس نمی‌تواند با اطمینان بگوید که بیت‌کوین سال آینده در چه وضعیتی معامله خواهد شد. آنچه تحقیقات معتبر می‌توانند ارائه دهند موارد زمینه‌ای شامل سازوکارهای پشت هاوینگ، ردپای رو به رشد پول نهادهی و جریان‌های کلان تأثیرگذار بر بازار رمزارزها است. هر پیش‌بینی قیمت بیت‌کوین که ارزش خواندن داشته باشد، به جای وعده دادن یک عدد تضمین‌شده، این عوامل را تصدیق می‌کند.

بر اساس گزارش مدرن دیپلماسی، اگر در حال پیمایش این بازار هستید، پیش‌بینی‌ها را به عنوان یک ورودی در میان ورودی‌های دیگر در نظر بگیرید. نه یک دستورالعمل برای معامله کورکورانه. تحقیقات خود را انجام دهید، موقعیت‌های خود را با در نظر گرفتن ریسک اندازه‌گیری کنید و به یاد داشته باشید که نوسانات دو طرفه هستند.

اژه‌ای: یقه سردمداران آمریکا و اسرائیل را رها نمی‌کنیم

با صدای رسا و غرّا اعلام می‌کنیم که گریبان سردمداران رژیم‌های جنایتکار آمریکا و صهیونیستی را رها نخواهیم کرد و آنان را با قاطعیت تعقیب، محاکمه و مجازات می‌کنیم و از آنان تقاص می‌ستانیم. همچنین آنان را وادار می‌سازیم که خسارات وارده به ملت ایران را جبران کنند.

رئیس دستگاه قضا با تأکید بر جهاد علی‌الدوام در برابر مستکبران، بیان داشت: جمهوری اسلامی ایران همچنان با قدرت و صلابت از محور مقاومت حمایت خواهد کرد و هر جا علم و بیرقی علیه ظالمان آمریکایی و صهیونیستی بلند شود، ما پشتیبانی خواهیم کرد. ما ذره‌ای از جهاد در برابر مستکبران و قاتلان آمریکایی و صهیونیستی کوتاه نخواهیم آمد.رئیس قوه قضاییه افزود: از کشورهایی همسایه نیز می‌خواهیم که توجه بیشتری به خبانت و دنائت دشمنان اسلام کنند؛ ما از تمامی کشورهای همسایه حمایت می‌کنیم مشروط بر آنکه در زمین دشمن بازی نکنند.

رئیس عدلیه با اشاره به ملازمت میدان و دیپلماسی، عنوان کرد: جمهوری اسلامی ایران در میدان دیپلماسی هم همچون میدان نظامی عمل خواهد کرد و در برابر دشمنان، مطالبه‌گر خواهد بود و رویکرد آفندی خواهد داشت.

وزیر صمت : خدمت‌رسانی بی منت و جهادی به مردم باید دوچندان شود

دستگاه‌های اجرایی در پشتیبانی از مراسم اخیر با همه توان در میدان حاضر بودند، امروز باید این روحیه جهادی و تلاش مضاعف در همه ارکان کشور امتداد یابد.اتانیک با تأکید بر لزوم گوش‌به‌فرمانی در رهنمودهای سومین رهبر انقلاب اسلامی، تصریح کرد: باید شرایطی فراهم شود تا مردم نتیجه وفاداری، قدردانی و حضور خود را در قالب خدمات بهتر و کامل‌تر از سوی دستگاه‌های اجرایی مشاهده کنند.وزیر صنعت، معدن و تجارت در پایان تأکید کرد: وظیفه امروز دولتمردان این است که در کنار مردم بمانند و همه توان خود را برای ارائه خدمات کامل به آنان به کار گیرند.

حضور میلیونی مردم در مراسم تشییع رهبر شهید تعهد دولت‌مردان به خدمت‌رسانی بی‌منت و جهادی در دوچندان کرده است.سید محمداتابک در آیین تشییع با پیکر رهبر شهید امت با ستایش بصیرت و قدرشناسی مردم ایران اظهار داشت: امروز دنیا بار دیگر شاهد پیوند ناگسستنی میان ملت و آرمان‌های انقلاب است. این حضور گسترده، نشانه قدرشناسی، عشق به رهبری و قدردانی از رهبرینی است که طی ۳۷ سال کشور را به عزت رساند.وزیر صمت با بیان اینکه مردم در صحنه عمل، دین خود را به نظام ادا کرده‌اند، افزود: اکنون وظیفه اصلی دولتمردان، بازتولید این عشق و وفاداری در قالب «خدمت خالصانه» است. همان‌طور که

حضور میلیونی مردم در مراسم تشییع رهبر شهید تعهد دولت‌مردان به خدمت‌رسانی بی‌منت و جهادی در دوچندان کرده است.سید محمداتابک در آیین تشییع با پیکر رهبر شهید امت با ستایش بصیرت و قدرشناسی مردم ایران اظهار داشت: امروز دنیا بار دیگر شاهد پیوند ناگسستنی میان ملت و آرمان‌های انقلاب است. این حضور گسترده، نشانه قدرشناسی، عشق به رهبری و قدردانی از رهبرینی است که طی ۳۷ سال کشور را به عزت رساند.وزیر صمت با بیان اینکه مردم در صحنه عمل، دین خود را به نظام ادا کرده‌اند، افزود: اکنون وظیفه اصلی دولتمردان، بازتولید این عشق و وفاداری در قالب «خدمت خالصانه» است. همان‌طور که